О некоторых вопросах акционерных обществ и республиканских государственных
предприятий (национальных компаний)

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2001 года N 1098
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1-3 (Пункты 1-3 исключены - постановлением Правительства РК от 10 февраля 2003
г .  N  1 4 5   )
      4. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999
года N 663  "Об упорядочении эксплуатации служебных легковых P990663_
автомобилей для транспортного обслуживания государственных органов Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., 23-24, ст. 228) следующие
д о п о л н е н и е  и  и з м е н е н и е :
      в нормативе положенности служебных легковых автомобилей для транспортного
обслуживания государственных органов Республики Казахстан, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      1) дополнить графой 6 "Объем двигателя, в куб. см";
      2) в строке, порядковый номер 13, абзац второй изложить в следующей редакции:
__________________________________________________________________________
 1  !           2          !            3            !  4  !  5  !         6         !
___!____________________!_______________________!___!___!_________________!
" I I  г р у п п а :  В с е           П р и  ч и с л е н н о с т и
государственные органы,  работников от 50 до 100      1   не более 3000
кроме указанных в        от 100 до 200                2   не более 3000
группе I                  от 200 до 350                3   не более 3000
                         о т  3 5 0  д о  5 0 0                 4    н е  б о л е е  3 0 0 0
                         о т  5 0 0  д о  7 5 0                 5    н е  б о л е е  3 0 0 0
                         о т  7 5 0  д о  1 0 0 0                6    н е  б о л е е  3 0 0 0
                         свыше 1000                   7   не более 3000".
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан Джандосова У.А.
      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию.

     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан